行
业
解
决
方
案
港口行业解决方案
港口和码头的高效自动化与降低风险

1 x“电源”连接，12 针 M12 公插头
1 x Micro USB 母插座，B 型
开关量输出 角分辨率 物体反射比 外壳颜色 型号 订货号
3 路（PNP 输出，另有一
路“设备就绪”输出）
0.33° 4 % > 1,000 %
（反光板）
灰色 (RAL 7032) TIM361-2134101 1071399
附件
简介 型号 订货号
安装支架和安装板
带阳光/气候防护罩的安装套件 安装套件 2068398
插头和电缆
A 端：12 针 M12 母插座，直型，A 编码
B 端：电缆
电缆：已屏蔽，5 m
连接电缆
（母插座 – 散线）
6042735
A 端：4 针 M12 公插头，直型，D 编码
B 端：8 针 RJ45 公插头，直型
电缆：以太网，拖链用，PUR 材质，已屏蔽，5 m
SSL-2J04-G05ME 6034415
图片可能会有所
不同
A 端：4 针 M12 公插头，直型，D 编码
B 端：8 针 RJ45 公插头，直型
电缆：以太网，适合冷冻环境，已屏蔽，5 m
连接电缆
（公插头 – 公插头）
6050200
SICK essentials
二维激光扫描仪
TiM3xx
概览
• “按钮式示教”，无需计算机即可完
成配置
• 体积小、重量轻、可节约成本
• 可使用智能算法完成区域评估
• 安装设备后设置参数接口
• 市面上最小的激光扫描仪
• 广受认可的工业级设计
• 功耗低（典型值3 W）
客户获益
• 购置成本低
• 尺寸小巧，易于隐藏
• 配备 M12 x 12 或 D-Sub 插头，可减
少安装成本和更换时间
• 对于电池驱动型设备来说，运行时
间长
• 预先配置扫描区域，可减少安装时间
• 可减少硬件成本，只需一台传感器
即可实现大面积防碰撞区域（高达
235qm）
• 无需使用线缆连接发射器和接收器
-- www.mysick.com/en/TiM3xx
如需了解更多信息，请输入链接网址或扫描 QR 二维码以获取技术参数、CAD 设计模型、使用说
明、软件、应用范例及其他信息。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 港口  |  S I C K8020316/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
2 5

2 7
二维激光扫描仪 LMS1xx
简介 型号 订货号
模块和网关
电气接线盒，用于电源、I/O 和 RS-232/-422 数据（无以太网）连接，带三根预接线 8 针
M12 电缆
接线盒 2062346
插头和电缆
A 端：5 针 M12 母插座，直型，A 编码
B 端：电缆
电缆：已屏蔽，20 m
连接电缆
（母插座 – 散线）
6036161
A 端：8 针 M12 母插座，直型，A 编码
B 端：电缆
电缆：RS-232，RS-422，已屏蔽，20 m
连接电缆
（母插座 – 散线）
6036154
A 端：8 针 M12 公插头，直型，A 编码
B 端：电缆
电缆：已屏蔽，20 m
连接电缆
（公插头 – 散线）
6036157
A 端：4 针 M12 公插头，直型，D 编码
B 端：8 针 RJ45 公插头，直型
电缆：以太网，拖链用，PUR 材质，已屏蔽，20 m
SSL-2J04-G10ME 6030928
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 港口  |  S I C K 8020316/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
2 8
LMS5xx 二维激光扫描仪
订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/LMS5xx
• 版本：中量程
• 应用领域：室外应用
• 其他型号：PRO（专业型）
• 开关量输出: 6 路
• 角分辨率: 0.167°, 0.25°, 0.333°, 0.5°, 0.667°, 1°
• 物体反射比: 2 % ... > 1,000 %（反射板）
• 外壳颜色: 灰色 (RAL 7032)
产品子系列 分辨率 光点大小 电气连接 型号 订货号
– 标准分辨率 11.9 mrad M12 圆型插头 LMS511-10100S02 1057618
LMS511 高分辨率 4.7 mrad 4 x M12 圆型插头 LMS511-20100 PRO 1047782
附件
简介 型号 订货号

2 9
二维激光扫描仪 LMS5xx
简介 型号 订货号
装置保护（机械）
防护罩 防护罩 2056850
气候防护罩 (180°)，垂直安装 气候防护罩 2063050
插头和电缆
A 端：4 针 M12 公插头，直型，D 编码
B 端：8 针 RJ45 公插头，直型
电缆：以太网，拖链用，PUR 材质，已屏蔽，10 m
SSL-2J04-G10ME 6030928
套件
LMS511 附件套装 1（包括适配器盒、适配器套件、安装包）
LMS511
附件套装 1 1059092
LMS511 附件套装 2（包括电气接线盒 PRO、适配器支架、标准可调节支架和天气保护罩）
LMS511
附件套装 2 1059093
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 港口  |  S I C K 8020316/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
3 0
Dx35 中量程传感器
订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/Dx35
• 测量范围：
50 mm ... 12,000 mm，90 % 反射比（适合转速低的应用）
50 mm ... 5,300 mm，18 % 反射比
50 mm ... 3,100 mm，6 % 反射比
• 模拟输出：1 x 4 mA ... 20 mA (≤ 450 Ω) / 1 x 0 V ... 10 V (≥ 50 kΩ) / –
（输出Q2，可选：4 mA ... 20 mA / 0 V ... 10 V / 开关量输出。）
开关量输出 响应时间 其他型号 数据接口 型号 订货号
1 x / 2 x 推挽式：
PNP/NPN (100 mA),
IO-Link 1) 2) 3)
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms 4) 5)
2 级红色激光 IO-Link DT35-B15251 1057652
1) Q 输出具有短路保护功能。
2) 电压降 < 3 V。
3) 输出 Q2 可选：4 mA ... 20 mA / 0 V ... 10 V / 开关量输出。
4) 取决于设定速度：Super Fast（超快）…Super Slow（超慢）。
5) 物体进入测量范围的侧面入口。
附件
简介 型号 订货号
安装支架和安装板
镀锌钢质安装支架，包括安装材料：天花板安装式或地板安装式的水平发射轴，或壁装
式的垂直发射轴，包括用于安装传感器的五金件
BEF-WN-DX35 2069592
终端和对准支架
镀锌钢对准装置（包括用于安装传感器的五金件） BEF-AH-DX50 2048397
中量程传感器
Dx35
概览
• 采用 HDDM™ 技术，具备可靠性高、
抗环境光干扰强度高和性价比高等
优点
• 测量普通物品时的量程为 0.05 m 至
12 m，测量反光物品时的量程为 0.2 m
至 35 m
• 设备配备模拟量输出和开关量输出，
或只配备开关量输出
• 1 级或 2 级的红外线激光或红色激光
• 重复精度：0.5 mm 至 5 mm
• 外壳尺寸小
• IO-Link
客户获益
• 该传感器不受物体颜色的影响，能够
实现精确、可靠的测量，延长设备运行
时间，改进流程质量
• 外形尺寸小，测量盲区小，可灵活安装
于受限区域
• 可灵活设置速度、量程和重复精度，实
现最佳性能
• 可灵活使用多种接口（4 mA 至 20 mA、
0 V 至 10 V、PNP 输出、NPN 输出或
IO-Link），便于客户机械集成
• 采用多功能光束发射器，校准过程简

3 1
中量程传感器 Dx35
简介 型号 订货号
万能杆夹持系统
用于万能夹持支架的 N02 板，镀锌钢（板），锌模铸（夹持支架）、通用型夹具
（5322626），安装五金件
BEF-KHS-N02 2051608
插头和电缆
图片可能会有所
不同
A 端：5 针 M12 母插座，直型
B 端：电缆
电缆：PVC 材质，未屏蔽，2 m
DOL-1205-G02M 6008899
图片可能会有所
不同
A 端：5 针 M12 母插座，弯型
B 端：电缆
电缆：PVC 材质，未屏蔽，2 m
DOL-1205-W02M 6008900
A 端：5 针 M12 母插座，直型，A 编码
B 端：5 针 M12 公插头，直型，A 编码
电缆：数字 I/O 口，拖链用，PUR 材质，无卤素，未屏蔽，2 m
DSL-1205-G02MC 6025931
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 港口  |  S I C K 8020316/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
3 2
LD-LRS 二维激光扫描仪
订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/LD-LRS
• 版本：长量程
• 应用领域：室外应用
电气连接 开关量输出 角分辨率 外壳颜色 型号 订货号
1 x 20 针 Harting 插头 4（数字式）
0.125°, 0.1875°, 0.25°,
0.375°, 0.5°, 0.75°, 1° 灰色 (RAL 7032) LD-LRS3600 1060831
附件
简介 型号 订货号
安装支架和安装板
墙壁安装套件（调整支架） 安装套件 2018303
插头和电缆
图片可能会有所
不同
A 端：公插头，20 针 Harting 公插头，弯型
B 端：-
电缆：已屏蔽
公插头
（可随时装配）
2039025
A 端：15 针母插座，D-Sub-HD，弯型
B 端：RJ45 公插头，直型
电缆：以太网，已屏蔽，10 m
连接电缆

订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/RAS4xx
产品子系列 电气连接 开关量输出 外壳颜色 型号 订货号
RAS407 1 x 电缆（散线） 3（继电器） 灰色 RAS407-2801000 1072142
附件
适用的配件请参见 g www.mysick.com/en/RAS4xx
雷达传感器
RAS4xx
概览
• 检测距离可选，且可轻松调节到最大
20 m
• 即便在污染和恶劣天气条件下也能提
供很高的可用性
• 安装和调节都非常简单
• 可提供额外的发射器/接收器模块
客户获益
• 可以为任意天气条件下的各种应用提
供可靠的防撞系统和驾驶员辅助功能
• 可配置传感器甚至能够在极端条件下
检测到很难对付的物体
• 大检测距离和探测光束是进行物体
检测以提供可靠防撞保护的理想解
决方案，即便在大工作负荷条件下也
不例外
• 可以快速适应当地条件，同时具有很
高的成本效益
• 维护周期长，从而可提供很高的可用性
• 抗干扰能力强，无需额外接线
-- www.mysick.com/en/RAS4xx
如需了解更多信息，请输入链接网址或扫描 QR 二维码以获取技术参数、CAD 设计模型、使用说
明、软件、应用范例及其他信息。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 港口  |  S I C K 8020316/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
3 4
DMT 长量程传感器
订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/DMT
特殊属性 测量范围 响应时间 光圈延时 接口 型号 订货号
电子光圈
0.5 m ... 155 m，
90 % 反射比
0.5 m ... 65 m，
18 % 反射比
0.5 m ... 40 m，
6 % 反射比
1 ms ... 3,000 ms 1) ≥ 1 ms 2) RS-422, RS-232 3) DMT10-2-2111 1028540
1) 取决于平均方法、平均深度、超时时间、波特率、数据输出、输出格式和延时量。
2) 取决于平均方法、平均深度、超时时间、波特率、数据输出和输出格式。
3) 可切换。
附件
简介 型号 订货号
端子和对准支架
用于 DMT/DML 的对准装置（包括镀锌钢安装材料和安装五金件） BEF-GH-DME 5309130
镜头和附件
用于 DMT 的镜头筒（带滤光片和垫圈） Tube for DMT 2031331
长量程传感器
DMT
概览
• 在自然物体上的测量距离可达 155 m
• 采用飞行时间测量原理，测量精度高
• 借助导向激光可轻松实现对准
• 通过可编程参数可使处理过程非常
简单
• 提供串行 RS-422 或 RS-232 接口、
PROFIBUS、模拟输出和两路开关量
输出
• 通过近场屏蔽功能可在保护外壳内运
行，通过前屏进行观察
• 可针对 1400°C 高温表面测量提供特
殊型号的产品
客户获益
• 测量距离非常远（在自然物体上可达
155 m），为那些注重测量距离的应用
提供了很高的灵活性
• 可视对准激光辅助功能使得对准操作

订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/KH53
测量距离 说明 电气接口 系统部件 型号 订货号
≤ 54 m 读取头 54 PROFIBUS DP 读取头 54 KHK53-PXF00054 1036167
–
测量元件（最大 54 m） – 测量元件（最大 54 m）
KHT53-XXX00054 1035445
KHU53-XXX00054 1035446
安装表 54 – 安装表 54 KHM53-XXX00054 1035447
附件
简介 型号 订货号
插头和电缆
A 端：4 针 M12 母插座，直型
B 端：-
电缆：未屏蔽
DOS-1204-G 6007302
A 端：5 针 M12 母插座，直型，B 编码
B 端：-
电缆：PROFIBUS DP，已屏蔽
DOS-1205-GQ 6021353
A 端：5 针 M12 公插头，直型，B 编码
B 端：-
电缆：PROFIBUS DP，已屏蔽
STE-1205-GQ 6021354
A 端：4 针 M12 公插头，直型，B 编码
电缆：PROFIBUS DP，终端电阻
STE-END-Q 6021156
线性编码器
KH53
概览
• 非接触式长度测量 – 无需维护，坚固
耐用，使用寿命长
• 重复精度高 (0.3 mm / 1 mm)，系统分
辨率高 (0.1 mm)
• SSI 和 PROFIBUS 接口
• 可确定绝对位置
• 测量长度可达 1700 m
• 可用在恶劣环境条件下
• 运行速度最高可达 6.6 m/秒
• 读取头和测量元件之间的距离公差可
达 55 mm ± 20 mm
客户获益
• 安装后可立即使用，而且完全无需维
护，从而可节省时间和成本
• 在最恶劣的环境条件下（比如受到污
垢、粉尘、雾、冲击和振动影响时）仍
能可靠测定位置
• 效率和生产力高
• 节省时间 – 采用绝对位置测量，所以
在初次运行时无需确定基准
• 即使在大安装公差条件下也能精确
定位
-- www.mysick.com/en/KH53
如需了解更多信息，请输入链接网址或扫描 QR 二维码以获取技术参数、CAD 设计模型、使用说
明、软件、应用范例及其他信息。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 港口  |  S I C K 8020316/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
3 6
HighLine 拉线编码器
订购须知

• 轴径：10 mm，19 mm
• 电气接口：PROFIBUS DP
连接类型 步数 分辨率 可编程 型号 订货号
3 x M12，5 针，轴向 ≤ 16,384 16,384 x 131,072 l
A3M60A-
S4PB014X17 1053341
附件
简介 型号 订货号
插头和电缆
A 端：5 针 M12 母插座，弯型
B 端：电缆
电缆：PROFIBUS DP，PUR 材质，无卤素，已屏蔽，10 m
DOL-1202-W10MC 6042068
A 端：5 针 M12 母插座，直型
B 端：电缆
电缆：PROFIBUS DP，PVC 材质，已屏蔽，10 m
DOL-1205-G10MQ 6026008
A 端：5 针 M12 母插座，直型，B 编码
B 端：-
电缆：PROFIBUS DP，已屏蔽
DOS-1205-GQ 6021353
绝对值型编码器
A3M60 PROFIBUS
概览
• 坚固耐用的绝对值多圈编码器，分辨率
高达 31 位（14 位单圈和 17 位多圈）
• 可提供夹紧法兰、伺服法兰或盲孔空
心轴
• 设计紧凑 (<70 mm)
• 集成 PROFIBUS 接口，带有 DP V0、V1
和 V2 功能（视具体型号而定）
• 连接：3 x M12 公插头
• 防护等级高达 IP67
• 工作温度：–30 到 +80 °C（视具体型
号而定）
客户获益
• 即使在极端环境条件下也能实现最大
的系统吞吐
• 采用无磨损的磁性单圈和多圈扫描原
理，可降低维护成本
• 采用节省空间和高成本效益的设计 –
可为安装空间受限应用提供最佳解决
方案
• 借助于快速的通信和位置计算可大大
提高生产力
• 不受污染和冷凝影响 – 是严酷环境应
用的理想之选
• 高性价比
-- www.mysick.com/en/A3M60_PROFIBUS
如需了解更多信息，请输入链接网址或扫描 QR 二维码以获取技术参数、CAD 设计模型、使用说
明、软件、应用范例及其他信息。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 港口  |  S I C K 8020316/2016-05-09
如有更改，恕不另行通知
3 8
M4000 标准型 多光束安全装置
订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/M4000_Standard
扫描范围 光束数 光束间距 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
0.5 m ... 70 m，
可配置
3 400 mm M40S-034000AR0 1200003 M40E-034000RR0 1200020
附件
简介 型号 订货号
安装支架和安装板
用于在地面安装落地支架的调节板，3 mm高，钢质 调节板 4031053
插头和电缆
A 端：8 针 M12 母插座，直型
B 端：电缆
电缆：拖链用，PUR 材质，无卤素，已屏蔽，15 m
DOL-
127SG15ME25KM0 2076544
落地支架
用于室外安装，带 220 V 电加热，支架高度 1223 mm PUM12-S01 2020800
多光束安全装置
M4000 标准型
概览
• Type 4 (IEC 61496)、SIL3 (IEC 61508)、
PL e (EN ISO 13849) 标准
• 外壳坚固耐用，带三个安装槽
• 扫描范围广（可达 70 m）
• 具有外部设备监控 (EDM)、重启互锁
和应用诊断输出
• 标准化的 M12 接头
• 7 段显示数码管
• 在设备上直接提供配置按键
• 可选配的集成功能：激光对准辅
助、LED 或 AS-i 接口
客户获益
• 设备扫描范围广，可以根据具体应用需
求而定制
• 坚固耐用的设计使其对于环境变化具
有很高的耐受力，即使在极端环境条
件下也能确保机器的可用性
• 可定制保护区与反射镜有助于降低安
装成本
• 用户友好的界面和状态指示灯可以简
化调试和维护
• 外壳三面都有安装槽，不仅使得安装
更加灵活，还能简化机器的集成过程
• 通过可选配的激光对准辅助功能以及
直接在设备上进行配置，能够轻松实
现对准，从而可确保快速启动
• 通过 360° 可视化 LED 灯和诊断指示
灯可以缩短停工期
-- www.mysick.com/en/M4000_Standard
如需了解更多信息，请输入链接网址或扫描 QR 二维码以获取技术参数、CAD 设计模型、使用说
明、软件、应用范例及其他信息。
M4000 标准型多光束安全装置
A
B

订购须知
其他型号 g www.mysick.com/en/AOS_Prime
应用领域 包含项目 型号 订货号
STS 起重机
LMS511-10100S02 (2 x)
Flexi Soft 主模块 FX3-CPU000000
Flexi Soft 系统插头 FX3-MPL000001
Flexi Soft I/O 模块 FX3-XTIO84002 (2 x)
USB配置电缆 DSL-8U04G02M025KM1
U 盘（带配置文件）
以太网连接电缆 SSL-2J04-G10ME (2 x)
LMS511 附件套装 2 (2 x)
AOS502 STS 1064545
适用于不同应用的基
本系统
LMS511-10100S02 (2 x)
Flexi Soft 主模块 FX3-CPU000000
Flexi Soft 系统插头 FX3-MPL000001
Flexi Soft I/O 模块 FX3-XTIO84002
USB 配置电缆 DSL-8U04G02M025KM1
U 盘（带配置文件）
以太网连接电缆 SSL-2J04-G10ME
LMS511 附件套装 1 (2 x)
AOS502 1066130
RTG 起重机
LMS111-10100S01 (4 x)
Flexi Soft 主模块 FX3-CPU000000
Flexi Soft 系统插头 FX3-MPL000001
Flexi Soft I/O 模块 FX3-XTIO84002 (2 x)
USB 配置电缆 DSL-8U04G02M025KM1
U 盘（带配置文件
I/O 连接电缆 (4 x)
电源连接电缆 (4 x)
RS-232 输入连接电缆 (4 x)
270° 天气保护罩 (4 x)
安装支架 (4 x)
以太网连接电缆 SSL-2J04-G10ME
AOS104 RTG 1064544
附件
适用的配件请参见 g www.mysick.com/en/AOS_Prime
物体检测系统
AOS Prime
概览
• 诊断覆盖率高